Señores Junta General de Accionistas Vicente Cueva Maridueña S.A.

Estimados

Yo, David Cueva Maridueña con cédula de identidad # 0910300821 en mi calidad de Representante Legal y propietario de 400 acciones equivalentes al 50% del total de acciones correspondientes a la compañía Vicente Cueva M. S.A. con RUC 0992435070001, he decidido libre y voluntariamente realizar la cesión de 8 acciones correspondientes al 2% de mi paquete accionario al señor Vicente Cueva Maridueña con cédula de identidad # 0908198070; dejando a Vicente Cueva Maridueña como accionista mayoritario con un total de 408 acciones equivalentes al 51% del paquete total accionario.

La cesión de 8 aciones son a título gratuito por la toma de decisiones mutuas para la mejora de la compañía.

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,

Eco. David Cueva M. C.C. 0910300821

Accionista

Kumbuta M. Rodugue V. Eco. Humberta Rodríguez V.

C.C:0912172657

Conyuge

Vicente Cueva Maridueña

C.C. 0908198070

Cesionario

Elena Mora Chica C.C.0910638311

Conyuge de Cesionario

ACTA DE JUNTA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA VICENTE CUEVA MARIDUÑA V.C.M.S.A., CELEBRADA EL 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2019.

En la ciudad de Guayaquil, a los nueve días del mes de septiembre del dos mil diecinueve, a las diez horas, en las oficinas situadas en la Av. Víctor Emilio Estrada # 504 y 2da peatonal de Ébanos se reúne la Junta General de Socios de la Compañía VICENTE CUEVA MARIDUEÑA V.C.M.S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: La compañía V.C.M.S.A., debidamente representada por el señor VICENTE CUEVA MARIDUEÑA en su calidad de Presidente, por sus propios derechos, propietaria del 50% de acciones, a su vez el señor. DAVID CUEVA MARIDUEÑA en su calidad de Gerente General, por sus propios derechos, propietario del 50%.

Preside la sesión el señor David Cueva Maridueña, en calidad de Presidente de esta Junta; y actúa como Secretaria de la Junta, la señorita Janneth Zuñiga Murillo.

El orden del día según convocatoria es;

 Conocer y aprobar la cesión de acciones de David Cueva Maridueña a Vicente Cueva Maridueña el 2% de sus acciones, dando a Vicente Cueva Maridueña el 51% del total de libro accionario cumpliendo con el reglamento de Aduana para ser sociedad.

La señorita secretaria informa que estando presente el 100% del capital social de la Compañía VICENTE CUEVA MARIDUEÑA V.C.M.S.A., está completo el quórum reglamentario por lo cual el Presidente declara legalmente instalada la Junta y abierta las deliberaciones para proceder a tratar el primer punto del orden del día que es: Conocer y aprobar la cesión de acciones de David Cueva Maridueña a Vicente Cueva Maridueña en 1% de sus acciones, dando a Vicente Cueva Maridueña el 51% de las acciones cumpliendo con el reglamento de Aduana para ser sociedad

Previa deliberación la Junta General de Socios de la Compañía VICENTE CUEVA MARIDUEÑA V.C.M.S.A. Resuelve:

Aprobar la cesión de 8 acciones a título gratuito, correspondiente al 1% del total de acciones de David Cueva Maridueña a Vicente Cueva Maridueña, quien completa el 51% de acciones total de Vicente Cueva M.S.A., dejándolo como accionista mayoritario.

No existiendo otro tema que tratar el Gerente de la Junta concede un momento de receso, para la redacción de la presente Acta, posteriormente se procede a dar lectura la misma que queda aprobada y sin modificación; con lo cual siendo las doces horas treinta minutos del mismo día, se da por concluida la Junta, para constancias firman el Presidente y la secretaria que certifica.

VICENTE MANUEL EUEVA MARIDUEÑA PRESIDENTE DE LA JUNTA DAVID CUEVA MARIDUEÑA

because I timesel the building up up AP-II felt for pa-

all she halance buttons this actual by attention extended superminded admiration activities as I.

has stellinguardness gainst published as property of principle stell studies, and day give and Conseque a approbact la results she nectores de Daviel d'usua bisaridarente a Verence

the expectate one same spin retent of therefore the he forms are sold up manually the

a committee and absence along a dargon constituing to the constituing of the constituing of

JANNETH ZUNIGA MURILLO SECRETARIA DE LA JUNTA

ACCIONISTAS





























ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS 2 19

CIUDADANA/O:

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019

Diene Many brown

